
 

 

Upřesnění č. 1 zadávacích podmínek  

V souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) Vám na základě dotazů uchazečů 
zasíláme dodatečné informace k veřejné zakázce „Výstavba kogenerační 
jednotky ve výtopně Rumburk“ zadávané RWE Energo, s.r.o., zveřejněné na 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 516608 dne 23. 06. 2015. 

 

Dotaz č. 1: Jsou dvě 100m3 akumulační nádrže součástí dodávky, nebo 
jejich výrobu zajišťuje RWE Energo a uchazeč veřejné zakázky je povinen 
je pouze osadit?  

Odpověď zadavatele: Dvě 100m3 akumulační nádrže jsou součástí dodávky 
uchazeče a uchazeč je povinen je zahrnout do své cenové nabídky.  

 
 
Dotaz č. 2: Jsou/nejsou součástí nabídky uchazeče veškeré stavební 
práce? 

Odpověď zadavatele: Stavební práce NEJSOU součástí veřejné zakázky 
(nabídky uchazeče).  

 

Dotaz č. 3: Kde je rozhraní mezi dodávkou uchazeče a dodávkou ČEZ 
Distribuce.  

Odpověď zadavatele: Z hlediska elektroinstalace NENÍ předmětem veřejné 
zakázky vyvedení výkonu od transformátoru, respektive kabelu VN po připojovací 
bod ČEZ Distribuce. Transformátor s příslušenstvím a ostatní elektro instalace JE 
předmětem této zakázky. 

      

Tel.: +420 737 250 947 Vyřizuje: Patrik Mour 03. 08. 2015 

  

 



 

 
Dotaz č. 4: Který materiál je dodáván zadavatelem? 

Odpověď zadavatele: Zadavatelem bude dodán veškerý materiál, který je 
specifikovaný v Zadávací dokumentaci. 

 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené upřesnění vzali na vědomí. 

S pozdravem, 

Ing. Patrik Mour 
RWE Česká republika a.s. 
Distribution Grid&Construction Team 
Strategic Purchaser 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
T (interní) (982) 7243 
T +420 532 227 243 
M +420 737 250 947 
F +420 517 817 243 
patrik.mour@rwe.cz 

 

mailto:patrik.mour@rwe.cz

		2015-08-03T23:22:12+0200
	Ing. Patrik Mour




